[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2013                                             г.Норильск                                                № 215

О признании утратившим силу пункта 3 постановления Главы Администрации города Норильска от 01.07.2008 №1703 «О типовых формах трудовых договоров, сведений об ознакомлении работников с правилами внутреннего трудового распорядка, иными локальными актами работодателя»

	На основании статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 12.04.2013 №329 «О типовой форме трудового договора с руководителем государственного (муниципального) учреждения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Признать утратившим силу пункт 3 постановления Главы Администрации города Норильска от 01.07.2008 №1703 «О типовых формах трудовых договоров, сведений об ознакомлении работников с правилами внутреннего трудового распорядка, иными локальными актами работодателя».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава Администрации города Норильска				        А.Б. Ружников

image1.jpeg